
 
 

UCHWAŁA NR LVI/358/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Uchwale Nr XLVI/302/22 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 29 grudnia  2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 następujące zmiany: 

1) w §1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.562.795,81 zł, do łącznej kwoty  123.639.355,26 zł, 
z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.400.862,00 zł, do łącznej kwoty 87.261.689,24 zł oraz 
dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 161.933,81 zł, do łącznej kwoty 36.377.666,02 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 274.162,00 zł do łącznej kwoty 4.842.352,22 zł. 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.901.957,81 zł, do łącznej kwoty  132.448.246,70 zł, 
z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.800.612,00 zł, do łącznej kwoty 90.276.699,81 zł oraz 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.101.345,81zł, do łącznej kwoty 42.171.546,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.808.891,44 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat – 3.600.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 5.208.891,44 zł” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 10.608.891,44 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”  

5) § 5 otrzymuje brzmienie:  W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 618.915,66 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  11 września 2023 r.

Poz. 5440



2) celową w kwocie 732.750,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 67.500,00 zł, 

b) realizację zadań inwestycyjnych powiatu włodawskiego w kwocie 665.250,00 zł. 

6) w § 7 określa się: a.w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 781.746,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 781.746,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.”; 

8) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 7.900.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5440



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5440



   

  

1 

 

           

  
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/358/23 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2023 r. 
                 

Lp. Dział  Rozdział Wyszczególnienie Dochody - plan 

dotychczasowy 

zmniejszenie zwiększenie Dochody – 

plan po 

zmianach 

Wydatki – 

plan 

dotychczasowy 

zmniejszenie zwiększenie Wydatki – 

plan po 

zmianach 

1. 854 85403 Specjalny Ośrodek 

Szkolno – 

Wychowawczy we 

Włodawie 

133.500,00 - - 133.500,00 133.500,00 - - 133.500,00 

2. 854 85410 Internaty i bursy 

szkolne –  

I Liceum 

Ogólnokształcące 

we Włodawie 

264.736,00 - - 264.736,00 264.736,00 3.000,00 3.000,00 264.736,00 

3. 854 85410 Internaty i bursy 

szkolne - Zespół 

Szkół Zawodowych 

Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcące 

we Włodawie 

383.510,00 - - 383.510,00 383.510,00 - - 383.510,00 

Ogółem x x x 781.746,00 - - 781.746,00 781.746,00 3.000,00 3.000,00 781.746,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5440


	UCHWAŁA NR LVI/358/23 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3 pkt 8



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-11T12:40:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




